平成１８年９月２５日

各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役上席執行役員

鈴 木  茂

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成１８年９月２５日開催の取締役会において、固定資産の取得について、下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

 当社物流センター建設用地として、取得するものであります。

 現在、当社物流センターは５ヶ所に分散しておりますが、これらを統合することによる

合理化と生産性の向上を図るため、建設用地の取得を決定いたしました。

２．取得資産の概要等

所在地・面積  千葉県松戸市・約８,０００㎡

取 得 額  約１４億円

取得先について  当社と資本関係、人的関係、取引関係のない非公開の株式会社です。

３．取得の日程

①平成１８年９月２６日   売買契約書締結（予定）

②平成１９年３月３１日   物件引渡し（予定）

４．業績への影響

上記の固定資産の取得に伴う平成１９年３月期の業績への影響は、現時点では軽微である

と予想しております。

以 上